Notice de montage et d’utilisation ‘

“rrobbe T Rex 250

Arbre du rotor prin-

L \ . cipal
Pour I'assemblage du chéassis, observez les points suivants. . N
Eléments du chassis
Ne pas serrer les vis du chassis pour linstant. @ Presser de maniere
i homogene
Engager I'arbre der rotor principal et contrOler sa souplesse de rotation. d
(.
Disposer le chéassis sur un chantier plan. Contréler la perpendicularité.
Chéssis

Le chéssis doit se trouver en appui de toute sa surface sur la plaque de
fond.

Serrer les vis du chéassis de maniére homogeéne.

Base plane @

9% ‘YOG

( 250HB1B ) ( 250HT1A ) ( 250HZ2 ) , Appliquer du produit
® - © ( @mn T 43 a cet endroit
@)

Vis autotaraudeuse six Vis autotarat:;etgsi six2 Vis six pans creux
pans creux (@1,5x3) x 4 pans creux (@1,5x4) x (M2,5x5) x 2

©  (m ©  (om—

Vis sans téte six pans Vis six pans creux
\_creux (1.5x3) x 6 (1.5x 10) x 2

(_250HB1A )
© I

Butée d'écartement
(Alu, @1,5x@3x6) x 2

AN
Vis six pans /@(

creux 1,5x4

Vis six pans
creux 1,5x10

< o ) \ > 7' o 4 \ --
Vis six pans ~ > } Qﬁ )
crow 154 N / \ /
et \NY . — /‘ Butée d'
S ) ‘ P y

écartement

Montant latéral du bas.en -
(@luminium)

plastique renforceé fibre
de carbone

Support du

gyroscope
Plaque de fond

Vis autotaraudeuse six

pans creux @1,5x3 Vis autotaraudeuse six

pans creux @1,5x4 Vis six pans creux
1,5x10

© robbe Anleitung T-Rex 250 12



“robbe T Rex 250

Notice de montage et d’utilisation ‘

(— 250HGT )
©®  (um

Vis autotaraudeuse six
pans creux (@1,5x5) x 4

l Appliquer du produit
T 43 a cet endroit

Etrier de patin

Bouchon de patin

Vis autotaraudeuse six
pans creux @1,5x5

Vis autotaraudeuse six
pans creux @1,5x5

Bouchon de patin

Butée en caoutchouc

(_ 250HB2 )

© ||

Roulement a billes 683
(23x27x2) x 1

Couronne principale

Roulements a billes
D3x06,5x6

Palier de roue libre
@3x@6,5x6, monté

© robbe Anleitung T-Rex 250 13



“rrobbe

T Rex 250

Notice de montage et d’utilisation ‘

(250HHTA YN
© [

Vis sans téte six pans
eux (M2x8) x

(" 250HH4 )

O w

Vis sans téte

Tringle D
Approx. 38,5 x 1

Appliquer du produit
T 43 a cet endroit

Vis six pans creux M2x8

Tringle E
Approx. 26,5 mm x 1

(M2x2) x 2 <
(_ 250HB1B ) £
(] [

Vis sans téte
(M2x6) x 2

(_ 250HB2 )
©  (m

Vis six pans creux
(2x4) x 1

© |

Rondelle
(21,5x23x0,3) x 1

Rondelle
@3x04,8x0,5

{
U-Scheibe
31,5x@3x0,3

Vis six pans —§

creux 2x4 2

Y

(O — ]
Tringle C

@1,2x21 x 2
O moouaoeC

Tringle D
@1,2x32,5 x 1

G=

Articulation sphérique

Moteur

(' 250HZ3 ) \/t(e

Tringle F
Approx. 28 x 1

Guide du plateau cyclique

o

L« Fixation de la verriére

Vis sans téte

 Régler le jeu a I'engrénement de telle sorte que le :
. pignon et la couronne prennent parfaitement sans :
: coincer toutefois. Un jeu insuffisant nuit a la puis- :
: sance. Trop de jeu accroit I'usure de la roue dentée. :

La partie supérieure du pignon
doit se trouver a fleur de I'arbre.

.
Y=\

© robbe Anleitung T-Rex 250



“robbe T Rex 250

Notice de montage et d’utilisation ‘

C 250HT3B ) Appliquer du produit

T 43 a cet endroit
@ Vis autotaraudeuse six

Vis autotaraudeuse six pans creux &1,5x6
pans creux (J1,5x6) x 2

Guide de barre
stabilisatrice

Support servo du rotor
arriere

(" 250HT3 )

La fente du tube de fleche doit
s’engager sur le bec intégré du
support de fleche de rotor arri-

1. Tourner la courroie crantée de 90° avant de
la mettre en place.

2. Apres assemblage tirer le tube de fleche vers

I'arriére afin d'établir une tension correcte sur

la courroie.

© robbe Anleitung T-Rex 250 15



“rrobbe

Notice de montage et d’utilisation

T Rex 250

Carter de mécanisme
du rotor arriére (L)

C 250HT2A ) Appliquer du produit
T 43 a cet endroit
© (m © [
Vis six pans creux Roulements & billes
(1,5x3) x 5 MR522Z
(o (02x@5x2,5) x 2 Fixation de bras de
.© . commande
Vis six pans creux
1,5x4) x 1
(1,5x4) x Vis six pans
creux 1,5x3

Partie centrale du mécanis-
me du rotor arriére

Vis six pans
creux 1,5x4

Arbre du rotor arriére

Butée d'écartement (Alu)

Rondelle
(23x04,8x6) x 1
o

Manchon coulissant

X;Z S|x1p§n33 Roulements a billes
ux1,ox MR52ZZ (62x05x2,5) X 2
( 250HT2D ) C 250HT2B ) YIZXS;X pans creux
4 © ) I /7 © N
xisssz() pa2ns creux Vis six pans creux Rondelle
XX (1,5x5) x 2 Roulements  billes 1,5x03x0,2
© (o © | 681X @1,5x04x1,2
\{Iis Sié( pa;s creux Roulements a billes
(1,5x5) x 681X (@1,5x04x1,2) x 4 Porte-pale du
© I rotor arriere
'\R/Icgg:egzentg biltsle; 5)x 2 Regpelle Vis six pans
(03x06x2,5) x (@1,5%03%0,2) X 2 po 1p5X5
N\ / ’

Vis six pans creux
1,5x4

Partie centrale
du rotor arriere
Rondelle
@3x04,8x6

Bras de
commande

Manchon A

Etrier de
commande

Manchon B

Vis six pans creux
Roulements a billes 1,5x5

MR63ZZ 23x@6x2,5 Vis six pans
creux 1,5x4

© robbe Anleitung T-Rex 250

16




